
GERHARD KRÜGER - PRZEŻYWAĆ ŁASKĘ BOŻĄ

Przeżywać łaskę Bożą – biografia Gerharda Krügera i przedmowa

OD WYDAWCY

Misjonarz Gerhard Krüger, 1914-1987, przedstawia w tej książce, a czyni to jasnym, zwykłym językiem,
swe przeżycia z Bogiem, „który z bezbożnych czyni sprawiedliwych”. Będąc wychowany w
chrześcijańskiej rodzinie, wcześnie zaczął zadawać sobie pytania związane z sensem życia, z Bogiem.
Podobnie jak wielu ludzi patrzących krytycznie na „chrześcijan”, zauważył, że prawdy biblijne i
praktyczne życie często nie tworzą harmonii. Wskutek tego wpadał niekiedy w głębokie zwątpienie. A
jednak Słowo: „Kto szuka, znajduje” stało się jego osobistym przeżyciem. Nadal aktualna jest ta prawda!
On znajdował ją w sytuacjach, w których wydawało się, że nie było już wyjścia. Książka skierowana jest
do pytających, szturmujących, wątpiących, do ludzi, którzy szukają Boga. Także wierzący odniosą
duchowy pożytek. Autor zaświadcza, że przeżywanie łaski Bożej, doświadczanie Jego cudów jest
najpiękniejszym przeżyciem. Gerhard Krüger stał się szeroko znany dzięki wydawaniu miesięcznika
„Glaube, Hoffnung, Liebe” („Wiara, Nadzieja, Miłość”), a także licznym podróżom kaznodziejskim po
wielu krajach we wszystkich częściach świata. Niezmordowanie i gorliwie służył swemu Mistrzowi, który
go w listopadzie 1987 roku odwołał nagle do wieczności. Gerhard Krüger uległ wypadkowi
samochodowemu podczas swej kolejnej podróży misyjnej po Polsce. Oby Pan obficie błogosławił
czytelnikowi tej książki!

 

PRZEDMOWA

Coraz częściej mnie pytano: „Kiedy wreszcie napiszesz coś w formie książki?” Oddałem więc tę sprawę
Bogu 22 grudnia 1968 roku; gdy na lotnisku w Nowym Jorku czekałem na samolot, którym miałem
właśnie odlecieć do swych najbliższych w Niemczech, pojawiło mi się przed oczyma wydanie pewnej
książki. Ale zanim ją podpisano do druku, minął prawie rok. W ostatnim tygodniu mej obecnej podróży
po Ameryce Południowej poproszono mnie, abym przelał coś na papier. Wielu musiało jednakże
popracować jeszcze nad tym: korektor, zecer, drukarz, introligator, itd. Wszystkim jak najserdeczniej
dziękuję i modlę się o to, by ta oto książka stała się błogosławieństwem dla każdego.

Vila Nova, Parana, Brazylia 28 listopada 1969

Gerhard Krüger
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